
tel.090(3946)0906

http: //oekaki-hiroba.com
ホームページからもごらんいただけます

vol.143

10月

■八 尾 教 室／第2・4月曜日16:00-18:00
■松井山手教室／毎週火曜日16:00-18:00
■城 陽 教 室／毎週水曜日16:00-17:30
■東香里教室／第2・4水曜日16:00-18:00
■枚 方 教 室／毎週金曜日15:00-18:00
■橿 原 教 室／第2・4金曜日17:00-19:00 
■長 尾 教 室／毎週土曜日14:00-17:00
■宇 治 教 室／毎週土曜日14:00-16:00

おえかきひろばtwitter
＠oekakihiroba

こども造形絵画教室
おえかきひろば

おえかきひろばブログ
http://oekakihiro.exblog.jp/

LINE公式
アカウント

消費税に関するお月謝変更のおしらせ

平素はおえかきひろばにて受講いただき誠にありがとうござい
ます。
さて、2019 年 10月からの消費税率 8％から10％への改定に
伴い、当教室のお月謝金額も消費税率を変更することとなりま
した。
つきましては、まことに恐縮ながら、201９年 10月分の納入分
より、改定させていただきたく、ここにお知らせ申し上げる次第
です。
＊教室よって金額が異なりますので、詳しくは各講師または、提
携窓口にお尋ねください。
何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧の
ほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　おえかきひろば代表　武内ちひろ

10月1週目は休講です
10月１週目が講師研修旅行のため、お休みをいただきます。
カレンダーをご覧の上、お越しください。また月謝や振替に関し
ましては各担当講師から連絡させていただきます。
よろしくお願い致します。

10月のカリキュラムと目的
●おもしろお面
色々な材料を使って変身お面を作ります。

●デザイン画

月 火 水 木 金 土

5

12

19

4

11

18

7

14

1

8

15

2

9

16

3

10

17

25 2621

28

22 23 24

■八尾教室

16:00〜18:00

■松井山手教室

16:00〜18:00

■森ノ宮教室

16:00〜18:00

■枚方教室

15:00〜18:00

■宇治教室

14:00〜16:00

■長尾教室

14:00〜17:00

■城陽教室

16:00〜17:30

■東香里教室

16:00〜18:00

■橿原教室

17:00〜19:00

持ち物

◆お面作り……絵の具
◆デザイン……絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

◆デザイン画 

持物／絵の具

29 30 31

研修のため休講研修のため休講 研修のため休講 研修のため休講

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

◆おもしろお面
〜立体工作
持物／絵の具

絵の具の色が不足している生徒さんが多いです。
各家庭で不足分をご確認いただきますようよろしく
お願い致します。

◆デザイン画 

持物／絵の具


